
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2021 года № 44
Д.Ловчиково

О внесении изменений в
постановление администрации
Медведевского сельского поселения от 10
декабря 2018 года № 45 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача документов (единого жилищного
документа, копии финансово-лицевого счета,
выписки из домовой книги, карточки учета
собственника жилого помещения, справок и
иных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, актуализации информации о муниципальных услугах,
предоставляемых заявителям администрацией Медведевского сельского
поселения Глазуновского района руководствуясь статьей 11.2 Федерального
закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный постановлением
администрации Медведевского сельского поселения от 10.12 2018 года № 45 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии
финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета
собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (далее –
Регламент):

1.1. Части 2.13.1 Регламента изложить в новой редакции следующего
содержания:

«2.13.1. Заявление и документы, обязанность по представлению которых
возложена на Заявителя, для предоставления муниципальной услуги, в том числе
в электронной форме, поданное в орган, предоставляющий муниципальную
услугу, подлежит регистрации в день, его поступления в орган, предоставляющий
муниципальную услугу.».

1.2. Часть 2.13.2. Регламента признать утратившим силу.



1.3. Часть 5.6. Регламента изложить в новой редакции следующего
содержания:

«5.6. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения заявителю в
письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется
мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе
заявителю, указанному в части 5.5. настоящего регламента, даются
аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также
информация о порядке обжалования принятого решения.

В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы
признаков состава административного правонарушения или преступления
руководитель органа, предоставляющего муниципальную услугу незамедлительно
направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации
Медведевского сельского поселения Н.П.Матюхин


